



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MultiCon ApS

Traverbanevej 10, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 42 63 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Mads Peter Leth Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MultiCon ApS  
Traverbanevej 10  
2920 Charlottenlund

Telefon: (+45) 70 22 61 61  
E-mail: MLC@Multicon.dk

CVR-nr.: 36 42 63 30  
Stiftet: 5. november 2014  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Peter Leth Christiansen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Novo Leco ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at planlægge og udføre byggeopgaver, såvel ved brug af egne kompetencer samt ved brug af underleverandører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241.097 kr. mod 97.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.082 kr. mod 76.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>241.097</b>	<b>97.733</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.325	-226
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.772</b>	<b>97.507</b>
2 Skat af årets resultat	-52.690	-21.448
<b>Årets resultat</b>	<b>186.082</b>	<b>76.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	186.082	76.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.082</b>	<b>76.059</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.803	176.431
	Andre tilgodehavender	0	15.639
	Periodeafgrænsningsposter	24.792	145.590
	Tilgodehavender i alt	<u>246.595</u>	<u>337.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.643</u>	<u>141.465</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>356.238</b></u>	<u><b>479.125</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>356.238</b></u>	<u><b>479.125</b></u>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	137.016	-49.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>187.016</b>	<b>934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.052	391.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.013	74.999
Selskabsskat	52.690	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.012
Anden gæld	27.467	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.222	478.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.222</b>	<b>478.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>356.238</b>	<b>479.125</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-125.125	-75.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.059	76.059
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-49.066	934
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.082	186.082
	<b>50.000</b>	<b>137.016</b>	<b>187.016</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.325	226
	<b>2.325</b>	<b>226</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.690	12.012
Årets regulering af udskudt skat	0	9.436
	<b>52.690</b>	<b>21.448</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novo Leco ApS, CVR-nr. 34691460 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


